30 ژوئــن 2013 )9 تیــر 1392( دولــت محمد مرســی کــه نماینده
اخوان المســلمین پس از انقلاب مردم در ســال 2011 بود، پس از ناآرامی های
چندروزه، با کودتای ارتش ســقوط کــرد و قدرت در گامی به عقب به حامیان

اندیشه دیکتاتوری، هواداران آمریکایی و سیاست صهیونیستی رسید.
حال پس از ســه ســال دادگاه مصر اعلام کرده است که محاکمه محمد
مرســی و 24 نفر از اعضای اخوان المســلمین به 22 سپتامبر 2016 )اول آبان
1395( موکول شــده است. مشخص است که این محاکمه برای محدود کردن
بیشتر قدرت و جایگاه اخوانی ها در معادلات سیاسی ـ اجتماعی مصر است؛ اما
در هر صورت اتهامات رئیس جمهور سابق و دیگر اعضای اخوان قابل توجه است.
دادگاه مصر اعلام کرده است که این افراد به اتهام اهانت به دستگاه قضا و
قضّات مصر و به کار بردن عبارات زشت در رسانه ها هنگامی که قدرت را به دست
داشتند، محاکمه می شوند.